智行理财网
2021年“元旦”、“春节”期间刷卡到账资金清算相关事宜

中国银联下发了
《关于2021年“元旦”、“春节”期间银联跨行资金清算相关事宜的函》。

函称根据《国务院2021年部分节假日安排的通知》以及《中国人民银行支付结算司
关于做好2020年年终决算日支付清算工作的通知》(银支付〔2020〕166号)要求，
中国银联决定2021年“元旦”、“春节”期间跨行资金清算相关事项通知如下：

需要注意的是近期，多家支付公司已经在陆续发布“2021年「元旦」假期结算通知
”，商户需要提前妥善做好资金安排。

拉卡拉

2021年“元旦”放假时间为:2021年1月1日-2021年1月3日，在此期间，拉卡拉P
OS商户、Q码商户、手机收款宝商户划款日期有所调整，本次假期期间划款日期按
照以下表格实行:

钱宝

易生喔刷

付临门

2020年12月31日至2021年1月3日的T1交易，于2021年1月4日结算;2021年1月1
日-3日期间，实时交易正常开放。

星驿付

开店宝

                                    1 / 2

智行理财网
2021年“元旦”、“春节”期间刷卡到账资金清算相关事宜

假期内业务正常运行，2020年12月31日至2021年1月3日的T+1业务将在2021年1
月4日进行清算。

杉德

结尾语：2021年01月04日需将多日资金进行统一清算，清算数据较大，如有存在
延迟到账情况，还需要耐心等待。出现问题了，需要及时联系相关支付公司的客服
热线。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org